РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ивановского

сельского поселения от 14.09.2007

№67 «Об утверждении положения

о бюджетном процессе в Ивановском
сельском  поселении»
Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                                      30  июня    2010 года.

В целях совершенствования организации работы по исполнению бюджета Ивановского  сельского поселения и в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
решает:
Статья 1. Внести в приложение 1 «Положение о бюджетном процессе в Ивановском сельском поселении» к решению Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 14.09.2007 года № 67 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ивановском сельском поселении» следующие изменения:
1) в статье 31 в пункте 3 слова «в текущем финансовом году» исключить;

2) статью 32 признать утратившей силу.
Статья 2. Обнародовать настоящее решение на территории Ивановского сельского
   поселения.
Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Ивановского

сельского  поселения

О.В. Безниско
Верно: специалист                                                     Л.И.Лопатка
             с.Ивановка
30 июня 2010 года

№ 71
PAGE